霍尼韦尔
集成安防管理系统
产品及解决方案
（Pro-Watch®）
1
目录
Pro-Watch 集成安防管理系统 ................................................................................................. 3
Pro-Watch CE 公司级门禁管理系统 ..................................................................................................... 7

产品型号 描述
PRO-WATCH 专业级软件
基础软件许可证
PWPESWBASE
Pro-Watch 专业级服务器软件，包含 1 个服务器软件许可证，1 个单用户许可证，1 个单用户基础版 / 高级版制卡许可证，
32 个读卡器软件许可证
PRO-WATCH 公司级软件
基础软件许可证
PWCESWBASE
Pro-Watch 公司级服务器软件，包含 1 个服务器软件许可证，1 个单用户许可证，1 个单用户基础版 / 高级版制卡许可证，
96 个读卡器软件许可证
扩展客户端许可证
PWSWCLADD 单用户软件许可证 （用于 Pro-Watch 公司级、专业级软件系统扩展）
PWBADGEL 单用户基础版 / 高级版制卡许可证，需配合 PWSWCLADD 使用
扩展读卡器许可证
PWRDR32 32 读卡器软件许可证
PWRDR64 64 读卡器软件许可证
PWRDR128 128 读卡器软件许可证
PWRDR256 256 读卡器软件许可证
PWRDR512 512 读卡器软件许可证
PWSTDMERIC 1 个 Mercury 标准协议控制器接入软件许可证
PRO-WATCH 企业级软件
基础软件许可证
PWEESW Pro-Watch 企业级服务器，包含 1 个企业级服务器许可证，1 个区域服务器许可证，3 个客户端许可证

报警主机接入许可证
PWDIMEN1 单个 Galaxy Dimension 报警主机接入软件许可证
PWMBPRO-1 单个 MB-Secure Pro 报警主机接入软件许可证
PWVISTA1 单个 VISTA-BPT128/250 报警主机接入软件许可证
对讲系统接入许可证
PWINTSTENO 支持接入 Stentofon 内部对讲系统
PWINTCOMMEND 支持接入 Commend 内部对讲系统
智能指挥平台许可证（Intelligent Command）
PWINDWRKFL 智能指挥平台事件流程客户端软件许可证
PWDASHBOARDS 智能指挥平台显示仪表盘软件许可证
PWONLINEMAPS 智能指挥平台支持在线 GIS 地图软件许可证
冗余软件许可证
PWCESWBASER 公司级服务器软件（冗余许可）
PWSWCLADDR 单用户软件许可证 ，用于公司级、专业级软件扩展（冗余许可）
PWBADGELR 单用户基础版 / 高级版制卡许可证（冗余许可）
PWRDR32R 32 读卡器软件许可证（冗余许可）
PWRDR64R 64 读卡器软件许可证（冗余许可）
PWRDR128R 128 读卡器软件许可证（冗余许可）
PWRDR256R 256 读卡器软件许可证（冗余许可）
PWRDR512R 512 读卡器软件许可证（冗余许可）
PWSTDMERICR 1 个 Mercury 标准协议控制器接入许可（冗余许可）
PWDBUT-R 支持数据库导入 / 导出（冗余许可）
PWDBUT-API-R API 集成接口，扩展门禁控制功能和事件处理，需配合 PWDBUT-R 使用（冗余许可）
PWDWFX-R 查看 DWFX 格式的文件（AutoCAD 2008 以上）, 需配合 PWSWCLADD 使用（冗余许可）